żyta, 43,170 okrągłaków, 548 sążni opału, 2823 belek sosnowych, 151 łaszt. bali, 144 łaszt. klepki, 1358 centnarów makuchów.

Kursa Zamian: Londyn 199 1/3, Hamburg 45 1/4, Amsterdam 101 1/5.
Makowski Kendzior i comp.

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.

Dnia 24 lipca (5 sierpnia) 1853 r.

Od Do Od Do
rs. kop. rs. kop. rs. kop. rs. kop.
Żyta czwart. 5 98 1/2 Słomy pud — 13 — —
Pszenicy „ 8 77 1/2 Siana fura 1-konna 3 — 4 50
Grochu polnego 6 71 „ „ 2-konna 4 60 7 20
„ „ cukrowego 7 95 Słomy fura zwyczaj. 1 50 2 55
Fasoli 9 58 Drzewa sosn.

b. z Cesarstwa Rosyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 833, z różnych miejsc Królestwa 9, ogółem wołów sztuk 842, wieprzy 577, cieląt —, baranów 1186, z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumpcję mieszkańców: wołów sztuk 521, wieprzy 406, barany wszystkie.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1853 roku.

ŻADAJA DAJA
Rs. kop. Rs. kop.
1. W E X L E.
Amsterdam 250 zł. H. — — — —
Berlin 100 talarów 91 50 91 35
Gdańsk 100 talarów 91 35 — —
Hamburg 300 b. m. k. 139 50 — —
Londyn 1 funt sterl. 6 16 — —
Moskwa 100 rub. sr. — — 99 50
Petersburg 100 rub. sr. — — — —
Paryż 300 franków 74 2 1/2 — —
Wiedeń 150 złr.